

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 324/2017/SCR – Manaus, 11 de dezembro de 2017

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Túlio Macedo Rosa e Silva para responder pela titularidade da 3ª Vara do Trabalho de Manaus, no dia 12-12-2017.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercício da CORREGEDORIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Substituta Jeanne Karla Ribeiro e Bezerra, por motivo de folgas compensatórias nos dias 7, 11 e 12-12-2017, deferidas pela Desembargadora Presidente (DP-2511-2017);

CONSIDERANDO a convocação do Juiz do Trabalho Adilson Maciel Dantas para atuar como Juiz Auxiliar da Presidência, com afastamento de suas atividades jurisdicionais na 3ª Vara do Trabalho de Manaus, nos termos da Portaria nº 325/2017/SGP;

CONSIDERANDO a designação da Juíza do Trabalho Substituta ELAINE PEREIRA DA SILVA para responder pela titularidade da 3ª Vara do Trabalho de Manaus, nos dias 7 e 11-12-2017 (Portaria nº 321/2017/SCR);

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de manter um Juiz do Trabalho Substituto atuando na referida Vara Trabalhista, a fim de evitar prejuízos aos jurisdicionados;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-3292/2017,

## RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto TÚLIO MACEDO ROSA E SILVA para responder pela titularidade da 3ª Vara do Trabalho de Manaus, no dia 12-12-2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 11ª Região, no exercício da Corregedoria